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מ"ת 7309/03/15 – מדינת ישראל נגד א' ל'
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

24 מרץ 2015 מ"ת 7309-03-15 מדינת ישראל נ'
ל'(עציר)

מ"ת 7285-03-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב א' ל' (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד אביב בר אור

ב"כ המשיב    :          עו"ד שמעון אמיר

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוגה של אמו, כשבקשה האם להתערב ולהפריד בין הניצים, רדף כתב האישום מייחס למשיב עבירת אלימות כלפי בן 
אחריה המשיב והכה אותה באגרופים, משך אותה בשערותיה וגרם לה לחבלות.

לא היתה מחלוקת בדבר קיומם של ראיות לכאורה. הסיכון הנשקף מהמשיב נלמד מהאלימות המתוארת ומההרשעה
המתוארת בעבירת החזקת סמים שלא לצריכה עצמית. מאחר והרשעה הזאת איננה מהעת האחרונה, הופנה המשיב

לקבלת תסקיר משירות המבחן.

מהתסקיר עולה כי למשיב היכרות ממשוכת עם שירות המבחן, בין היתר עם תיק אחר שתלוי ועומד בעניינו.
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שירות המבחן התרשם מקיומה של בעיית התמכרות לסמים. במהלך התקופה שבה היה המשיב משוחרר בתיק הנוסף
שמתנהל בעניינו לא חל שינוי משמעותי במצבו.

בקהילה המשיב  נקלט   2011 בנובמבר  המשיב.  של  בעניינו  הקודמים  הטיפוליים  הנסיונות  את  סוקר  המבחן  שירות 
מגלה שהוא  כדי  תוך  דעתו  על  הקהילה  את  המשיב  עזב  חודשים  שלושה  של  תקופה  לאחר  מדבר".  "רוח  טיפולית 
התנגדות לתהליך הטיפולי. העבירה מושא כתב האישום שבפני בוצעה בשעה שהמשיב היה נתון תחת השפעת אלכוהול

ותרופות הרגעה.

מהתסקיר עולה כי המשיב נעדר כוחות ובשלות לעבור הליך גמילה משמעותי בעיתוי הנוכחי. שירות המבחן הוא הגוף
המקצועי האמון על הערכת סיכויי הטיפול. מכל מקום, נדרשת תקופת צינון של שלושה חודשים בטרם בחינת שילובו של

המשיב בקהילה טיפולית אחרת. נתונים אלו מצביעים על כך שעל הטיפול להיבחן בהליך העיקרי ובדרך המלך.

לאור המצב ההתמכרותי של המשיב אין ביכולתו להציע חלופה אחרת.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 21 באפריל, 2015, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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